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COMPRESSEUR SERIE SILVER DÉBRUITÉ 24L 2,5HP 
REF :  427521

Capacité de cuve :

Pression maximale :

Puissance moteur :

Débit d’air aspiré :

Débit d’air restitué à 7 Bar :

Débit d’air restitué à 3 Bar :

Vitesse de rotation :

Type d’entraînement :

Nombre de cylindre(s) :

Type de cylindre(s) :

Alimentation :

Puissance acoustique LWA :

Nombre de sorties :
Filtre :
Roues : ⌀
Purge :

1ère vidange :
Type d’huile :

Section du câble électrique :
Longueur du câble :

Référence :
Gencod :
Garantie :
Palettisation :
Fabrication :

Moteur brushless endurant

Débit d’air élevé : 170 L/min à 3 Bar

Le compresseur performant et débruité

1
2 filtres métal + mousse

 ⌀ 2 (Ø 75mm) + 2 plots
Oui

Non
Sans huile

1,5 mm²
1,9 m

427521
3283494275216
3 ans
T.B.C
P.R.C.

24 L

10 Bar

2,5 HP

260 L

145 L

170 L

2850 tr/min

Coaxial direct

2

Alu

250V 50Hz

86 dB

Distribué par Mecafer
112 chemin de la forêt aux martins
26906 Valence Cédex 9
Tél : 04 75 41 84 50 | Fax : 04 75 41 83 71

Capacité :

25
cm

58cm

59cm

Gonfler

Peindre
petits travaux

Meuler

Souffler Agrafer

Clouer

Poids brut / Poids net
26,5 kg / 24,0kg

Nouvelle tête bicylindre : performante et débruitée
61 dB à 7m

Nuisance sonore à 7m : 61 dB

Équipement premium : 
- Panneau de contrôle avec grande accessibilités
- Brancard complet
- Dévidoir tuyau integré

 Tête sans huile : sans entretien, sans risque 
de fuites lors du transport

Plus d’informations :


